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Display panel

Product features

The backs are made of high-quality Premium Plus sheet materials, ensuring long-lasting

use.

●

They include Euroloch perforations to which users can easily attach hooks and other

holders.

●

The holders are fixed with M6 screws.●
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Usage (pictures)

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Accessories

 Кука, 10 парчиња

 Двојна кука

 Држач за AKU одвртувачи

 Држач за чекани

 Држач со игла

 Држач за клешти

 Држач за одвртувачи

They are designed for hanging hand tools on hooks of different lengths.●
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 Држач за лап топ

 Држач за клучеви
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